
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/405/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Grybowa i uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Grybowa na 2023 rok: 

1) w planie dochodów: 

a) zwiększa się dochody budżetowe o 114 258,30 zł, z tego: dochody bieżące: 114 258,30 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) w planie wydatków: 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o 280 682,35 zł, z tego: wydatki bieżące 238 271,21 zł, z tego: wydatki 
majątkowe 42 411,14 zł, 

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o 1 694 784,07 zł, z tego: wydatki bieżące 224 061,93 zł, z tego: 
wydatki majątkowe 1 470 722,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych na 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2023 podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w kwocie 
6 463 923,50 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 2 198 732,38 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 4 265 191,12 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta Grybowa na 2023r. zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3. Plan przychodów na 2023 rok w kwocie 6 863 923,50 zł, obejmuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9340



a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 182 132,68 zł. Źródło pochodzenia tych przychodów to niewykorzystane środki pieniężne otrzymane 
w roku 2020 związane z realizacją zadań w ramach wsparcia rządowego funduszu inwestycji lokalnych 
(RFIL). Określonymi w ustawie z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w wysokości 41 327,18 zł. Określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi w wysokości 141 451,32 zł. 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 833 821,20 zł, w tym : projekt pn. „Cyfrowa gmina” 173 580,00 zł, projekt 
„Nowoczesne kształcenie w mieście Grybów” 660 241,20 zł. 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 665 191,12 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie deficytu budżetu w kwocie 4 265 191,12 zł oraz w kwocie 400 000,00 zł na spłatę pożyczek 
i kredytów zaciągniętych w latach poprzednich. 

4. Plan rozchodów na 2023 rok w kwocie 400 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet miasta Grybowa na 2023 rok wynosi: 

1) dochody budżetu 48 168 740,57 zł z tego: 

a) dochody bieżące 32 785 663,70 zł, 

b) dochody majątkowe 15 383 076,87 zł, 

2) wydatki budżetu 54 632 664,07 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 33 755 294,88 zł, 

b) wydatki majątkowe 20 877 369,19 zł, 

3) deficyt budżetu 6 463 923,50 zł, 

4) przychody budżetu 6 863 923,50 zł, 

5) rozchody budżetu 400 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9340



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/405/2023 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

DOCHODY.  
w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 80 533,44 0,00 0,00 80 533,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 126 106,50 0,00 15 000,00 141 106,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 100,00 0,00 15 000,00 89 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 745 237,70 0,00 74 258,30 6 819 496,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 385 515,00 0,00 10 000,00 1 395 515,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 10 000,00 11 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 158 741,70 0,00 49 258,30 1 208 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 847 741,70 0,00 12 258,30 860 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000,00 0,00 12 000,00 47 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 0,00 20 000,00 170 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 462 400,00 0,00 15 000,00 477 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 338 732,74 -23 200,00 25 000,00 2 340 532,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9340



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  711 104,30 0,00 0,00 711 104,30 

 80101  Szkoły podstawowe 757 304,30 -23 200,00 25 000,00 759 104,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  711 104,30 0,00 0,00 711 104,30 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 31 800,00 -23 200,00 0,00 8 600,00 

bieżące razem: 29 619 702,95 -23 200,00 114 258,30 29 710 761,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 372 806,73 0,00 0,00 1 372 806,73 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 487 619,35 -3 281 220,80 0,00 206 398,55 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 487 619,35 -3 281 220,80 0,00 206 398,55 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 3 485 619,35 -3 281 220,80 0,00 204 398,55 

majątkowe razem: 18 664 297,67 -3 281 220,80 0,00 15 383 076,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 257 193,09 0,00 0,00 1 257 193,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9340



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 994 369,01 0,00 0,00 2 994 369,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 51 358 903,07 -3 304 420,80 114 258,30 48 168 740,57 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 629 999,82 0,00 0,00 2 629 999,82 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9340



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/405/2023 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

WYDATKI.  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 120 033,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 120 033,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 908 450,00 433 450,00 433 450,00 0,00 433 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475 000,00 5 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 931 450,00 456 450,00 456 450,00 0,00 456 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475 000,00 5 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 908 450,00 433 450,00 433 450,00 0,00 433 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475 000,00 5 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 931 450,00 456 450,00 456 450,00 0,00 456 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475 000,00 5 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 351 450,00 351 450,00 351 450,00 0,00 351 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 374 450,00 374 450,00 374 450,00 0,00 374 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 542 120,00 382 120,00 382 120,00 0,00 382 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 553 120,00 393 120,00 393 120,00 0,00 393 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 120,00 335 120,00 335 120,00 0,00 335 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 506 120,00 346 120,00 346 120,00 0,00 346 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 000,00 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 828 841,84 5 738 841,84 5 265 595,96 4 051 090,96 1 214 505,00 0,00 249 500,00 223 745,88 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 598,28 72 598,28 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 52 598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 881 440,12 5 791 440,12 5 265 595,96 4 051 090,96 1 214 505,00 0,00 249 500,00 276 344,16 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 959 000,00 4 959 000,00 4 953 500,00 3 855 500,00 1 098 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 4 959 000,00 4 959 000,00 4 953 500,00 3 855 500,00 1 098 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 165,88 134 165,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 165,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 598,28 52 598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 186 764,16 186 764,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 764,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9340



przed zmianą 91 802,55 91 802,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 802,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 636,70 39 636,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 636,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 131 439,25 131 439,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 439,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 121,01 10 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 369,85 4 369,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 369,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 14 490,86 14 490,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 490,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 698,34 15 698,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 698,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 892,47 5 892,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 892,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 21 590,81 21 590,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 590,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 730,70 1 730,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 649,63 649,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 2 380,33 2 380,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 139,41 2 139,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 139,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 576,12 576,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 2 715,53 2 715,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 715,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235,87 235,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,51 63,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 299,38 299,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 202,91 11 202,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 202,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 269,98 1 269,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 12 472,89 12 472,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 472,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 235,09 1 235,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140,02 140,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 1 375,11 1 375,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 710 959,41 14 349 974,44 10 496 491,95 9 355 179,30 1 141 312,65 2 804 648,75 112 952,00 935 881,74 0,00 0,00 2 360 984,97 2 360 984,97 79 999,74 0,00 0,00 
zmniejszenie -211 376,30 -151 354,16 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 -11 354,16 0,00 0,00 -60 022,14 -60 022,14 -60 022,14 0,00 0,00 
zwiększenie 71 376,30 28 965,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 965,16 0,00 0,00 42 411,14 42 411,14 42 411,14 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 570 959,41 14 227 585,44 10 496 491,95 9 355 179,30 1 141 312,65 2 664 648,75 112 952,00 953 492,74 0,00 0,00 2 343 373,97 2 343 373,97 62 388,74 0,00 0,00 
przed zmianą 11 169 559,92 8 808 574,95 7 784 218,21 7 103 210,00 681 008,21 0,00 88 475,00 935 881,74 0,00 0,00 2 360 984,97 2 360 984,97 79 999,74 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 376,30 -11 354,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 354,16 0,00 0,00 -60 022,14 -60 022,14 -60 022,14 0,00 0,00 
zwiększenie 71 376,30 28 965,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 965,16 0,00 0,00 42 411,14 42 411,14 42 411,14 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 169 559,92 8 826 185,95 7 784 218,21 7 103 210,00 681 008,21 0,00 88 475,00 953 492,74 0,00 0,00 2 343 373,97 2 343 373,97 62 388,74 0,00 0,00 
przed zmianą 15 969,69 15 969,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 969,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 086,00 26 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 42 055,69 42 055,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 055,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 755,03 1 755,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 879,16 2 879,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 879,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 4 634,19 4 634,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 634,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 315 333,77 315 333,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 333,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 223,77 -10 223,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 223,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 305 110,00 305 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 770,39 34 770,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 770,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 130,39 -1 130,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 130,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 33 640,00 33 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 993,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 993,82 17 993,82 17 993,82 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 199,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 199,71 38 199,71 38 199,71 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 56 193,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 193,53 56 193,53 56 193,53 0,00 0,00 
przed zmianą 1 983,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983,78 1 983,78 1 983,78 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 211,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 211,43 4 211,43 4 211,43 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 6 195,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 195,21 6 195,21 6 195,21 0,00 0,00 
przed zmianą 54 061,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 061,94 54 061,94 54 061,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 061,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 061,94 -54 061,94 -54 061,94 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 960,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 960,20 5 960,20 5 960,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 960,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 960,20 -5 960,20 -5 960,20 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 570 863,35 4 570 863,35 1 749 714,60 1 615 191,60 134 523,00 2 804 648,75 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 430 863,35 4 430 863,35 1 749 714,60 1 615 191,60 134 523,00 2 664 648,75 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
po zmianach 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 546 451,32 546 451,32 462 451,32 197 374,06 265 077,26 83 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -6 559,52 -6 559,52 -6 559,52 -5 806,50 -753,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9340



zwiększenie 6 559,52 6 559,52 6 559,52 5 500,00 1 059,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 546 451,32 546 451,32 462 451,32 197 067,56 265 383,76 83 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 540 451,32 540 451,32 456 451,32 197 374,06 259 077,26 83 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 559,52 -6 559,52 -6 559,52 -5 806,50 -753,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 559,52 6 559,52 6 559,52 5 500,00 1 059,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 540 451,32 540 451,32 456 451,32 197 067,56 259 383,76 83 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 550,12 126 550,12 126 550,12 126 550,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 132 050,12 132 050,12 132 050,12 132 050,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 483,01 25 483,01 25 483,01 25 483,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 20 483,01 20 483,01 20 483,01 20 483,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 340,93 3 340,93 3 340,93 3 340,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 2 840,93 2 840,93 2 840,93 2 840,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -306,50 -306,50 -306,50 -306,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 35 193,50 35 193,50 35 193,50 35 193,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 800,00 71 800,00 71 800,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -753,02 -753,02 -753,02 0,00 -753,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 71 046,98 71 046,98 71 046,98 0,00 71 046,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 551,32 166 551,32 166 551,32 0,00 166 551,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 059,52 1 059,52 1 059,52 0,00 1 059,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 167 610,84 167 610,84 167 610,84 0,00 167 610,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 494 907,91 2 384 207,91 1 750 701,34 963 773,00 786 928,34 0,00 581 456,57 52 050,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132 610,00 -21 910,00 -17 910,00 -12 000,00 -5 910,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -110 700,00 -110 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 910,00 19 910,00 19 910,00 12 000,00 7 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 382 207,91 2 382 207,91 1 752 701,34 963 773,00 788 928,34 0,00 577 456,57 52 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 595,57 185 595,57 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 165 595,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 181 595,57 181 595,57 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 161 595,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 595,57 165 595,57 0,00 0,00 0,00 0,00 165 595,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 161 595,57 161 595,57 0,00 0,00 0,00 0,00 161 595,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 072 603,00 1 072 603,00 1 068 103,00 963 773,00 104 330,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 910,00 -17 910,00 -17 910,00 -12 000,00 -5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 910,00 19 910,00 19 910,00 12 000,00 7 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 074 603,00 1 074 603,00 1 070 103,00 963 773,00 106 330,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 740 618,00 740 618,00 740 618,00 740 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 752 618,00 752 618,00 752 618,00 752 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 055,00 135 055,00 135 055,00 135 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 129 055,00 129 055,00 129 055,00 129 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 796,41 29 796,41 29 796,41 29 796,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 24 796,41 24 796,41 24 796,41 24 796,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 885,00 16 885,00 16 885,00 0,00 16 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 23 285,00 23 285,00 23 285,00 0,00 23 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 14 310,00 14 310,00 14 310,00 0,00 14 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 030,00 48 030,00 48 030,00 0,00 48 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 43 630,00 43 630,00 43 630,00 0,00 43 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9340



przed zmianą 2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 750,00 52 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 050,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 700,00 -110 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 52 050,00 52 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 700,00 -110 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 269,10 181 269,10 175 269,10 62 406,13 112 862,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 183 269,10 183 269,10 177 269,10 62 406,13 114 862,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 260 066,63 3 847 027,18 3 847 027,18 27 589,34 3 819 437,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 413 039,45 8 413 039,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 10 960 066,63 3 847 027,18 3 847 027,18 27 589,34 3 819 437,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 113 039,45 7 113 039,45 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 373 039,45 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 943 039,45 7 943 039,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
po zmianach 7 073 039,45 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 643 039,45 6 643 039,45 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 955 539,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 955 539,45 2 955 539,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 1 655 539,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 539,45 1 655 539,45 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
po zmianach 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 932 363,34 30 666 183,15 23 917 264,71 15 085 852,09 8 831 412,62 3 405 648,75 1 402 088,57 1 341 181,12 0,00 600 000,00 22 266 180,19 22 266 180,19 571 455,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 674 545,82 -203 823,68 -48 469,52 -17 806,50 -30 663,02 -140 000,00 -4 000,00 -11 354,16 0,00 0,00 -1 470 722,14 -1 470 722,14 -60 022,14 0,00 0,00 
zwiększenie 260 444,10 218 032,96 86 469,52 17 500,00 68 969,52 50 000,00 0,00 81 563,44 0,00 0,00 42 411,14 42 411,14 42 411,14 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 51 518 261,62 30 680 392,43 23 955 264,71 15 085 545,59 8 869 719,12 3 315 648,75 1 398 088,57 1 411 390,40 0,00 600 000,00 20 837 869,19 20 837 869,19 553 844,51 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 233 810,00 233 810,00 233 810,00 190 780,00 43 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 233 810,00 233 810,00 233 810,00 191 780,00 42 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 233 810,00 233 810,00 233 810,00 190 780,00 43 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 233 810,00 233 810,00 233 810,00 191 780,00 42 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 500,06 149 500,06 149 500,06 149 500,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 150 500,06 150 500,06 150 500,06 150 500,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 729,85 26 729,85 8 898,10 8 509,00 389,10 0,00 17 831,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zmniejszenie -119,61 -119,61 -119,61 0,00 -119,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9340



zwiększenie 119,61 119,61 0,00 0,00 0,00 0,00 119,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 729,85 26 729,85 8 778,49 8 509,00 269,49 0,00 17 951,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 220,85 18 220,85 389,10 0,00 389,10 0,00 17 831,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119,61 -119,61 -119,61 0,00 -119,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119,61 119,61 0,00 0,00 0,00 0,00 119,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 18 220,85 18 220,85 269,49 0,00 269,49 0,00 17 951,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 831,75 17 831,75 0,00 0,00 0,00 0,00 17 831,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119,61 119,61 0,00 0,00 0,00 0,00 119,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 17 951,36 17 951,36 0,00 0,00 0,00 0,00 17 951,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 389,10 389,10 389,10 0,00 389,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119,61 -119,61 -119,61 0,00 -119,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 269,49 269,49 269,49 0,00 269,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 560 883,13 2 560 883,13 284 608,87 231 349,85 53 259,02 0,00 2 276 274,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 118,64 -19 118,64 -19 118,64 -12 471,15 -6 647,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 118,64 19 118,64 0,00 0,00 0,00 0,00 19 118,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 560 883,13 2 560 883,13 265 490,23 218 878,70 46 611,53 0,00 2 295 392,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 528 217,03 2 528 217,03 251 942,77 229 621,85 22 320,92 0,00 2 276 274,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 118,64 -19 118,64 -19 118,64 -12 471,15 -6 647,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 118,64 19 118,64 0,00 0,00 0,00 0,00 19 118,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 528 217,03 2 528 217,03 232 824,13 217 150,70 15 673,43 0,00 2 295 392,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 276 274,26 2 276 274,26 0,00 0,00 0,00 0,00 2 276 274,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 118,64 19 118,64 0,00 0,00 0,00 0,00 19 118,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 295 392,90 2 295 392,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295 392,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 584,29 43 584,29 43 584,29 43 584,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 015,71 -2 015,71 -2 015,71 -2 015,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 41 568,58 41 568,58 41 568,58 41 568,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 608,58 4 608,58 4 608,58 4 608,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,58 -8,58 -8,58 -8,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 108,12 180 108,12 180 108,12 180 108,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 249,19 -10 249,19 -10 249,19 -10 249,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 169 858,93 169 858,93 169 858,93 169 858,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 320,86 1 320,86 1 320,86 1 320,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -197,67 -197,67 -197,67 -197,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 1 123,19 1 123,19 1 123,19 1 123,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 282,07 9 282,07 9 282,07 0,00 9 282,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 059,91 -3 059,91 -3 059,91 0,00 -3 059,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 6 222,16 6 222,16 6 222,16 0,00 6 222,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100,72 1 100,72 1 100,72 0,00 1 100,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,72 -300,72 -300,72 0,00 -300,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9340



 
przed zmianą 8 624,08 8 624,08 8 624,08 0,00 8 624,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 384,78 -2 384,78 -2 384,78 0,00 -2 384,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 239,30 6 239,30 6 239,30 0,00 6 239,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330,22 330,22 330,22 0,00 330,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -330,22 -330,22 -330,22 0,00 -330,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 320,86 1 320,86 1 320,86 0,00 1 320,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -571,86 -571,86 -571,86 0,00 -571,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 749,00 749,00 749,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 994 369,01 2 994 369,01 676 743,00 441 492,85 235 250,15 0,00 2 317 626,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 238,25 -20 238,25 -20 238,25 -12 471,15 -7 767,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 238,25 20 238,25 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 19 238,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 994 369,01 2 994 369,01 657 504,75 430 021,70 227 483,05 0,00 2 336 864,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9340



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/405/2023 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan zadań majątkowych na 2023 rok. 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Planowane 
nakłady Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1. 
Pomoc finansowa na doświetlenie przejścia dla 
pieszych w km 2+186 odcinka 080 i km 0+575 odcinka 
090 drogi wojewódzkiej nr 981 w miejscowości 
Grybów 

600 60013 39 500,00   39 500,00 

2. 
Modernizacja dróg na obszarze Miasta Grybów wraz z 
budową parkingów. (dofinansowanie z Programu 
Rządowego Polski Ład). 

600 60016 5 200 000,00   5 200 000,00 

3. Modernizacja dróg na obszarze Miasta Grybów wraz z 
budową parkingów. (środki własne). 600 60016 275 000,00   275 000,00 

4. Modernizacja instalacji grzewczej budynku przy ul. T. 
Kościuszki 700 70005 160 000,00   160 000,00 

5. Budowa kaplicy cmentarnej w Grybowie. 710 71035 0,00   0,00 
6. Projekt Cyfrowa Gmina 750 75077 90 000,00   90 000,00 

7. 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych (z przeznaczeniem na zakup pojazdu 
policyjnego) 

754 75404 50 000,00   50 000,00 

8. Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Grybowie. 754 75412 150 000,00   150 000,00 

9. 
Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Mieście Grybów. (dofinansowanie 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 

801 80101 2 130 985,23   2 130 985,23 

10. Modernizacja toalet w Szkole Podstawowej nr 1 w 
Grybowie 801 80101 150 000,00   150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9340



11. Nowoczesne kształczenie w Mieście Grybów (wydatki 
majątkowe projektu) 801 80101 79 999,74  17 611,00 62 388,74 

12. 
Prace projektowe dotyczące modernizacji budynku 
położonego przy ul. Rynek 4 w Grybowie na potrzeby 
świadczenia usług pomocy społecznej. 

852 85295 110 700,00  110 700,00 0,00 

13. 
Rozbudowa sieci wod-kan na terenie miasta Grybów 
(środki własne +środki z uzupełnienia subwencji 
ogólnej 2021). 

900 90001 1 100 339,45  87 808,00 1 012 531,45 

14. 
Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w osiedlu 
Biała Wyżna - Zawodzie (dofinansowanie z Programu 
Rządowego Polski Ład). 

900 90001 6 842 700,00  1 212 192,00 5 630 508,00 

15. Zakup kosiarek wielkogabarytowych. 900 90004 115 000,00   115 000,00 

16. Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta 
Grybów. 900 90015 270 000,00   270 000,00 

17. Monitoring  na terenie Miasta Grybów 900 90095 50 000,00   50 000,00 

18. Modernizacja szaletu miejskiego -  ul. Kilińskiego. 900 90095 35 000,00   35 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9340



 

19. 
Budowa infrastruktury turystyczno-sportowej 
(dofinansowanie z Programu Rządowego Polski 
Ład). 

926 92601 5 055 000,00   5 055 000,00 

20. Projekt Doposażenie Miasta Grybów w urządzenia 
i sprzęt w obszarze kultury - wydatki majątkowe 926 92695 401 455,77   401 455,77 

Razem 22 305 680,19 0,00 1 428 311,00 20 877 369,19 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 
 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9340



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/405/2023 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu w roku 2023 podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia/ 
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki 
Dotacja 

podmiotowa  
Dotacja 
celowa  Zmniejszenia 

Dotacja 
podmiotowa 
po zmianach 

Dotacja 
celowa po 
zmianach 

600 60013 
Pomoc finansowa na doświetlenie przejścia dla pieszych w km 
2+186 odcinka 080 i km 0+575 odcinka 090 drogi 
wojewódzkiej nr 981 w miejscowości Grybów 

 39 500,00   39 500,00 

851 85154 Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  5 000,00   5 000,00 

921 92109 Miejskie Centrum Kultury, Czytelnictwa i Edukacji w 
Grybowie – samorządowa instytucja kultury 500 000,00  50 000,00 550 000,00  

Jednostki nienależące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania      

801 80104 Zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 2 700 000,00  -140 000,00 2 560 000,00  

801 80104 Nagrody 250lecie KEN dla niepublicznych placówek 
wychowania przedszkolnego.  33 648,75   33 648,75 

851 85154 Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  78 000,00   78 000,00 

921 92195 Zadania w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego  8 000,00   8 000,00 

926 92605 Zadania  w zakresie kultury fizycznej  i sportu 
kwalifikowanego  10 000,00   10 000,00 

Ogółem 3 200 000,00 174 148,75 0,00 3 110 000,00 174 148,75 

w tym: dotacje na zadania bieżące  3 200 000,00 134 648,75 0,00 3 110 000,00 134 648,75 

dotacje na zadania majątkowe 0,00 39 500,00 0,00 0,00 39 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9340



* w dziale 801 rozdziale 80104 w paragrafie 2900 zaplanowano wydatki w kwocie 71 000,00 zł – koszty związane z wychowaniem przedszkolnym dzieci 
będących mieszkańcami Miasta Grybów a uczęszczającymi do przedszkoli innych gmin. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9340



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/405/2023 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Przychody i Rozchody Miasta Grybowa na 2023 rok. 

1. Przychody 

1. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

1 364 911,18 0,00 0,00 1 364 911,18 

2. 906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków. 

477 340,32 0,00 356 480,88 833 821,20 

3. 950* Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy. 3 245 611,22 0,00 1 419 579,90 4 665 191,12 

Razem przychody 5 087 862,72 0,00 1 776 060,78 6 863 923,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9340



2. Rozchody. 

Lp. Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

1. 992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  (zaciągnięte w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Krakowie). 

284 000,00   284 000,00 

2. 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(zaciągnięte w Banku Spółdzielczym w Grybowie). 116 000,00   116 000,00 

Razem rozchody 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9340


	UCHWAŁA NR LVIII/405/2023 RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	lit. c w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	lit. DOCHODY w zał.1

	Załącznik 2
	lit. WYDATKI w zał.2

	Załącznik 3 - Plan zadań majątkowych na 2023 rok.
	Załącznik 4 - Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu w roku 2023 podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych.
	Załącznik 5 - Przychody i Rozchody Miasta Grybowa na 2023 rok.
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5



		2023-12-29T14:01:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




